Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 34,638.90

2.3.6.3.06 Productos metálicos 16,142.40

Total 50,781.30

**Cincuenta  mil setecientos ochenta y un con 30/100 (50,781.30)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5102.01.0001.305-Versión 1 50,781.30

Monto de Compromiso
23/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131340326 Mar & Luna Ingenieros, SRL 50,781.30

Total 50,781.30

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: